
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 2.390

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de
la Licitación Pública Nº 2.390 Contratación Mano de Obra Especializada para el CALL CENTER DE
SANTA FE, para el día 05-01-2010. Hora: 10.

Presupuesto Oficial: $ 988.213 (pesos novecientos ochenta y ocho mil doscientos trece) IVA incluido.

Precio del Legajo: $ 817 (pesos ochocientas diecisiete) + IVA.

Continúa la venta de Pliegos

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía 1° Junta 2558 Piso 1 Of. 7 Tel: (0342)
4505856-4505842, Santa Fe www.epe.santafe.gov.ar

S/C	4012	Dic. 18 Dic. 22

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA Nº 11

D.M.M. Nº 2014/09

Motivo:  "Remodelación de la  planta  baja  y  1°  piso  del  Palacio  Municipal  de  Santa  Fe,  según
especificaciones técnicas adjuntas"

Presupuesto Oficial: 1.657.762.

Pliego de Bases y Condiciones: $ 3.316.

Secretaria de Hacienda y Economía

Venta del Pliego: Dirección de Compras.

Apertura: Dirección de Compras: 29/12/09 a las 10 horas.

Consultas: Subsecretaría de Reforma y Modernización del Estado. Tel: 4508169

Pagina Web en Internet: www.santafeciudad.gov.ar

$ 45	89167	Dic. 18 Dic. 22


